assumunt, eius nominis secundum, id procurante Heinrico Imp.
patre, qui tum in Sicilia erat.

Eodem anno al. A. Domini 1197. Conradus Secundus, ordine
21. Dux Alamannorum obiit in oppido Durlaich, cum rexisset

Annis 6. Philippus qui ipsius ac Heinrici quinti Imp. frater

1«3

ti77. Leinrieus Rex, Lriàeriei Lsrbsrossss Imp. tiiius, Komse sb

^iexsnclro Lerti« psps Regsii corons c«ronstur, in pressentis

Imperstoris pstris.
1184. obiit LereKtoiàus episeopus Lonstsntiensis, eum rexisset

^nnis It). Lermsnnus eius nominis seeunàus sueeessit ^unis 12.

Loàem .4nn« Leinrieus 6. Lex sb ^rckiepiseopo Neàiois-
nensi Neàiolsni seeunàum eonsuetuàinem eoronstur, in pressentis

L-iàeriei Imperstoris pstris.
IIS«. 4. Iàus lumi. Sussoestus est Lriàerieus primus Lsrbsrosss

Imperstor in ttuuio Ssteto ^rmeniss, qui et 8errs nuneupstur.
proteetus enim erst in ^.sism, ut Lerrsm Ssnctsm reeupersret,

quss «miss» erst. Kexit ^nnis 37. Nenses 3. vies 7. Lein-
rieus tilius àuàum Lex crestus in Regno sueeessit, eius nominis

sextus. Legnsuit post obitum pstris ^nnos 7, Nenses 2. àies

22. Lt eum pstre .4.nnos 20.

USO. lriàerieus nomine quintus oràine Vieesimus Oux ^lsmsn-

norum, Leinriei sexti Legis trster, breu! post obitum Lriàeriei

Imperstoris Lsrbsrossss pstris sui obiit in «bsiàione ciuitstis
^.eon. i. Ltulemsiàss in Svris. Kexit Ouestum ^.nnis 23. 8ue-

eessit in Ouestu Lonrsàus eius nominis seeunàus, «ràine 21.

trster Leinriei 6. Kegis, Lsrbsrossss àetuneti Imperstoris Llius,
qui sntes Oux krsneoniss erst. Kegit vuestum ^nnis 6.

USI. 17. Lsl. Nsii. Leinrieus sextus Rex Komss s Lelestino

tertio psps, Imperisli Lorons sudlimslur. Imperstor quintus
eius nominis.

II9L. VuernKerus eius nominis tertius ^bbss noster, ^,nno se-
eunàv Imperii Leinriei quinti Imperstoris ^bbstism Lrstribus
Losnobîtis suis resignsuit, cum rexisset Trinis 19. krstres uero

elegerunt Voàsirieum eius nominis primum, oràine XV. ex Lo-
mitibu» àe KspreeKtsuuiie genitum, qui Nonssterio nostro uslàe
noeiuus tuit, et omnis perturbsuit. Kegit ^nnis 14.

II96. principes ^iemsnniss pene omnes kriàericum, Leinriei quinti
Imperstoris tiiium sàbue in eunis usgientem Kegem àecisrsvt et

sssumunt, eius nomini» secundum, ià procursnte Leinrieo Imp.
pstre, qui tum in Sicilia erst.

Loàem anno si. vomivi 1197. Lonrscku» Seeunàus, «ràine
21. Oux ^Ismsnnorum obiit in «ppiào Ourisieb, eum rexisset

^onis 6. PKilippu» qui ipsius se Leinriei quinti Imp. trster
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germanus erat suecessit, ordine 22. Qui posthac Anno Domini